様式第７号（第１０条関係）

                                 年  月  日

 白浜町長 様

申請者 所在地

 名 称

 代表者  ㊞

南紀白浜観光バスツアー誘致促進事業補助金実績報告書兼請求書

       年  月  日付け 第   号で交付決定のあった南紀白浜観光バスツ

アー誘致促進事業補助金について、下記のとおり実施したので、南紀白浜観光バスツアー

誘致促進事業補助金要綱第１０条第１項の規定に基づき、その実績を報告するとともに補

助金の交付を請求します。

記

１．実施内容

□ 日帰りツアー 参加人数  人

１ 利用観光施設等  施設利用日

２ 利用観光施設等  施設利用日

□ 宿泊ツアー 参加人数  人

１ 利用観光施設等  施設利用日

２ 利用観光施設等  施設利用日

３ 利用観光施設等  施設利用日

① 宿泊施設  宿泊日

２．請求額

金  円

３．振込先

金融機関  支 店 名

口座種別
□ 普通 □ 当座

口座番号
□ その他（    ）

(フリガナ)

口座名義人